



Dodatek č. 2

ke

Smlouvě o dílo ze dne 16.4. 2018

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

[REDACTED]
00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.
[REDACTED]

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:

INSTAV Hlinsko a.s.
Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631
Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Zhotovitel)

[REDACTED]
25284959
CZ25284959
plátce DPH
Komerční banka a.s.
[REDACTED]

uzavírají tímto dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.4. 2018 tohoto znění:

A. V článku II. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 2.1 a nově zní:

2.1. Doba plnění se mění dle následujících bodů:

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

2.1.1. Předpokládaný termín zahájení provádění :

21. srpna 2018

2.1.2. Řádné ukončení a předání díla:

29. října 2018

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí

5 823 962,20 Kč bez DPH

4.1.1. Dodatečné práce

205 705,87 Kč bez DPH

4.1.2. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.1.1..

6 029 668,07 Kč bez DPH

4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %

činí z ceny uvedené v článku 4.1.2. částku

1 266 230,29 Kč

4.3. Celková cena díla

včetně rozpočtové rezervy a DPH

7 295 898,36 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 24.9.2018 pod č. Usnesení 87/2018/5

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 2. 10. 2018

V Hlinsku dne 2. 10. 2018

za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
Starosta města



za Zhotovitele
Ing. Vladislav Kropáček
předseda představenstva



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5110-18-019

Stavba: Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno

JKSO:

Místo: Blatno

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Město Hlinsko

IČ: 00270059

DIČ: CZ00270059

Zhotovitel:

INSTAV Hlinsko a.s.

IČ: 25284959

DIČ: CZ25284959

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	205 705,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **205 705,87**

DPH základní	21,00%	ze	205 705,87	43 198,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 248 904,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5110-18-019

Stavba: Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno

Místo: Blatno

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel: Město Hlinsko

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		205 705,87	248 904,10
01	SO 101 Komunikace - vícepráce	205 705,87	248 904,10
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		205 705,87	248 904,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno

Objekt: 01 - SO 101 Komunikace - vícepráce

JKSO:

Místo: Blatno

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Město Hlinsko

IČ: 00270059

DIČ: CZ00270059

Zhotovitel:

INSTAV Hlinsko a.s.

IČ: 25284959

DIČ: CZ25284959

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	205 705,87
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 205 705,87

DPH základní	21,00%	ze	205 705,87	43 198,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 248 904,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno

Objekt: 01 - SO 101 Komunikace - vícepráce

Místo: Blatno

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel: Město Hlinsko

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	205 705,87
8 - Trubní vedení	98 100,00
HSV - Práce a dodávky HSV	107 605,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 282,00
5 - Komunikace pozemní	57 157,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 822,66
998 - Přesun hmot	7 343,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	205 705,87

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v místi části Blatno

Objekt: 01 - SO 101 Komunikace - vícepráce

Místo: Blatno

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel: Město Hlinsko

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

205 705,87

8 - Trubní vedení

98 100,00

1	K	871315R01	Dopojení dešťových přípojek DN150	m	18,000	2 200,00	39 600,00
2	K	871375R02	Oprava dešťové kanalizace DN 300	m	20,000	2 500,00	50 000,00
3	K	877315R03	Dodávka a montáž zpětné klapky na potrubí DN 150 u č.p. 186	kus	1,000	8 500,00	8 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

107 605,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 282,00

4	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	6,000	533,00	3 198,00
5	M	5922840R	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	36,000	169,00	6 084,00

5 - Komunikace pozemní

57 157,48

6	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	28,000	82,00	2 296,00
7	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 150 mm	m2	14,000	265,00	3 710,00
8	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	130,000	346,00	44 980,00
9	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	14,000	195,00	2 730,00
10	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	14,280	241,00	3 441,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 822,66

11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,000	235,00	9 870,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	22,440	84,00	1 884,96
13	M	592174950	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	20,400	84,00	1 713,60
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	65,000	210,00	13 650,00
15	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	132,600	24,00	3 182,40
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,548	2 275,00	3 521,70

998 - Přesun hmot

7 343,73

17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	81,597	90,00	7 343,73
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------